

اخبار کوتاه

### نقل و انتقالات فرهنگیان به پایتخت بسته شد

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران با بیان اینکه امسال ۸۰۰۰ همکار در آستانه بازنستسگی داشتیم گفت: با تلاش و کوشش همکاران و از خودگذشتگی که نشان دادند در سال جاری ۵۰۰۰ نفرشان استمرار خدمت خواهند داشت.عبدالرضا فولادوند در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت نیروی انسانی مدارس تهران اظهار کرد: پروژه مهر و بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید از بهمن ۹۸ کلید خورد و کارگروه‌های شش گانه با ساماندهی نیروی انسانی، مشکل نیروی انسانی را برطرف کردندوی افزود: خوشبختانه ۸۰۰۰ نفر همکار در آستانه بازنستسگی داشتیم که با تلاش و کوشش همکاران از خودگذشتگی که نشان دادند در سال جاری ۵۰۰۰ نفرشان استمرار خدمت خواهند داشت.مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران اضافه کرد: از این حیث در حوزه نیروی انسانی وضعیت بدی نداریم. شاید کم و کسری باشد اما وضعیت بد نیست.فولادوند همچنین با اعلام اینکه نقل و انتقالات فرهنگیان به پایتخت بسته شد گفت: تهران محل رجوع تمام استان‌هاست و بالطبع برای حل مشکل فرهنگیان، همکاری لازم را کردیم.

### ضرورت تاسیس پایگاه‌های جدید مدیریت بحران در مناطق پرتراکم پایتخت

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران بر ضرورت تاسیس پایگاه‌های جدید مدیریت بحران در مناطق و محلات متراکم پایتخت تاکید کرد.رضا کرمی محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه هر ناحیه از مناطق شهر تهران باید از یک پایگاه مدیریت بحران برخوردار شود گفت: این پایگاه‌ها به ویژه در مناطق متراکم نظیر منطقه ۱۰ پایتخت باید اضافه شوند.وی با بیان اینکه وجود پایگاه‌های مدیریت بحران در مناطق سرمایه‌ای ارزشمند است، گفت: اهداف مدیریت بحران جامعه محور در سطح محلات، باید از پایگاه‌های موجود امکان هدایت و عملیاتی شود. بر همین اساس آماده همکاری در ساخت پایگاه جدید مدیریت بحران با شهرداری مناطق هستیم. خوشبختانه مناطق نیز همکاری خوبی با ما داشته‌اند و به عنوان مثال در دیداری که چندی پیش با شهردار منطقه ۱۰ تهران داشتیم، بنا شد تا علاوه بر اینکه با توجه به بافت فرسوده این منطقه بودالعمل بهسازی لرزه‌ای نسیب ساختمان‌ها در آن اجرائی شود. نکته دیگر اینست که پایگاه جدید مدیریت بحران اختصاص یابد. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرتهران ادامه داد: طی گزارشی که ما از شهردار منطقه ۱۰ دریافت کردیم، حدود ۵۰ درصد بافت این منطقه فرسوده است و به همین دلیل نیز نوسازی و مقاوم سازی بافت فرسوده و نیز اقدامات پیشگیرانه باید در اولویت باشد.

### هفته تهران، فرصت‌های گردشگری شمال تهران معرفی می‌شود

«هفته تهران» فرصت مغتنمی است تا در آن سیاست‌ها، برنامه‌ها و اقدامات مختلف به نحو مناسبی به شهروندان معرفی و نظر و مشارکت شهروندان به فرصت‌های سرمایه گذاری در گردشگری شیرین جلب شود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در دیدار با حسین گنجی معاون تبلیغات و انتشارات مرکز ارتباطات شهرداری تهران ضمن اشاره به برگزاری برنامه‌های هفته تهران اظهار داشت: فوهارا، اکولوریک طبیعی، وجود امکان مذهبی، تفرجگاه‌ها، کاخ موزه‌ها، خانه موزه‌ها، بوستان‌های فرمانقهای، مراکز تجاری سنتی و مدرن، باغ سفارخانه‌ها و… به عنوان پتانسیل و ظرفیت‌های متنوع گردشگری در شمال تهران است که در طول هفته و بسه خصوص روزهای پایانی هفته جاذب تعداد کثیری از شهروندان است.موسوی حضور فعال و مستمر مردم در صنعت گردشگری را یک ضرورت انکار ناپذیر دانست و تصریح کرد: در هر فعالیت و موضوعی که مردم حضور داشته و دارند، موفقیت در آن عرصه بیشتر بوده است به همین منظور باید برای مردم مزیت و صرفه اقتصادی ایجاد شود تا فعالانه وارد این صنعت شوند.معاون تبلیغات و انتشارات مرکز ارتباطات شهرداری تهران نیز با اشاره به برگزاری شایسته «هفته تهران» در پایتخت گفت: افتتاحیه مراسم «هفته تهران» با عنوان «نکوداشت شیرمن» در شمیران و اختتامیه این مراسم در شهری در منطقه بیست برگزار خواهد شد. گنجی خاطر نشان ساخت: در هفته تهران به معرفی اقداماتی که مجموعه شهرداری تهران در راستای تحقق شعار «تهران شهری برای همه» انجام داده است، می‌پردازیم و مردم را از روند رو به توسعه‌ی ای که در مدیریت شهر ایجاد شده است، آگاه می‌کنیم.

### سرپرست معاونت شهرسازی و معماری شهرداری منطقه ۵ معرفی شد

با حکم شهردار منطقه ۵، حسین کاملی خوزانی به عنوان سرپرست معاونت شهرسازی منطقه معرفی و از خدمات شهنین شفعی، قن‌درانی‌شده به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵در حکم حسین کاملی خوزانی آمده است، با توجه به حسن سابقه، تجارب و تعهد جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست معاونت شهرسازی و معماری منطقه محسوب می‌گردید.امید است بسا نگاه دقیق علمی و منطکی بر روحیه خدمتگزار در پرتو مدیریت صمیمانه و عالمانه همراه با اخلاص و پیگیری صحیح و قوی جهت پبترسازای مناسب برای امور محوله همه توان و تجربه خویش را بکار گیرد.

### شستشو و گندزدایی بیش از ۴۹۰۰ مخزن زباله در شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران از شستشو و گندزدایی بیش از ۴۹۰۰ مخزن زباله خراب و افزود، این مخازن به طور مستمر شستشو می‌شوند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: به منظور سلامت و بهداشت شهر و شهروندان طبق برنامه ریزی مشخص ۴۹۰۳ مخزن زباله موجود در نواحی نه گانه منطقه چهار در ماه شش بار شستشو و گندزدایی می‌شوند، او در ادامه گفت : نیمه اول سال به دلیل گرمای بیشتر هوا و ازدیاد جانوران مودی نیاز بیشتری برای رسیدگی به نظافت مخازن زباله را می‌طلبد، به ویژه باوضعیت کنونی شیوع ویروس کرونا این امر بنسبار الزامی و جدی دنبال می‌شود.فرخی از اقدامات ویژه منطقه ۴ به پاکسازی کامل سطح‌های زباله از شیرابه‌ها و زباله‌های باقیمانده در سطح‌های فلزی اشاره کرد و گفت : برخی از سط‌های فلزی منطقه کف تراشی شده و با این کار زباله‌های رسوب شده پاکسازی و در صورت نیاز سطح‌های فلزی رنگ آمیزی می‌شود. وی پیرامون درخواست تعدادی از شهروندان برای جابجایی سطح‌ها گفت : انتخاب مکان نصب مخازن در منطقه با کار کارشناسی انجام شده و شهروندان در صورت درخواست در این موارد می‌توانند با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند.

### نیاز تهران به ۵۴ پد بالگرد اورژانسی

رئیس مرکز اورژانس شهر تهران گفت: باید ۵۴ د داشته باشیم، البته برخی مشکلات‌ها وجود دارد و در برخی نقاط آنقدر تراکم بالاتست که باید جنابهای مجددی انجام شود. به گزارش ایسنا، دکتر پیمان صابریان اظهار کرد: طی یکسال گذشته تا کنون شرایط اپیدمی نسبت به سال‌های گذشته داشتیم. وی ادامه داد: از زمانی که دچار اپیدمی کرونا شدیم شرایط تمام جامعه تغییر کرد و با توجه به اینکه خط مقدم مقابله با ویروس اورژانس است دواژ تغییرات شدید. صابریان با اشاره به تشکیل دبسیج جانگانه برای اسالات کرونا گفت: حدود ۲۵هزار تماس در روز پاسخ داده شد و بسیار خوب خدمت رسانی شند. در برخی موارد جواب‌ها با پزشک متخصص هم مشاوره کردند. صابریان در خصوص اورژانس هوایی نیز گفت: شهرداری تهران در ایجاد پد‌های بالگرد کمک کرده که حدود ۲۷ پد بالگرد در استان تهران داریم و بسیاری از عملیات‌های خود را با سرعت بیشتری انجام می‌دهیم. در روز یک یا دو پسرژا داریم. صابریان گفت: روزانه بین ۳۰۰ تا ۳۵۰ نوار قلب را تخصصین اورژانسی تهران رصد می‌کنند که از این تعداد حدود ۱۰ تا ۱۵ تا کسب ۲۴۷ داریم. برای که ۲۲۴ تعداد کمی بالاتر است و بین ۱۵ تا ۲۰ نفر است.صابریان در پاسخ به سوالی در خصوص همکاری اورژانس و شهرداری تهران در خصوص پد‌های بالگرد اظهار کرد: لزوما به تعداد پد‌ها نیاز به بالگرد نداریم. مهم است که در مناطق استراتژیک بالگرد داشته باشیم که بتوانیم از اورژانس هوایی استفاده کنیم.وی افزود: باید ۵۴ پد داشته باشیم، البته برخی مشکلات‌ها وجود دارد و در برخی نقاط آنقدر تراکم بالاتست که باید جنابهای مجددی در تهران داشته باشیم.

وزیر بهداشت گفت: وقتی در شهری مدرسه باز می‌کنیم، باید شرایط زرد، قرمز و سبز را کنار بگذاریم و یک پروتکل سختگیرانه برای همه‌ای آنها در نظر بگیریم.به گزارش ایلنا، سعید نمکی در نشست با رئیس شورای سیاست‌گذاری انمه جمعه ضمن اشاره به مشکلاتی که تحریم‌ها برای وارد کردن دارو ایجاد کرده، گفت: همه راه‌ها را به روی ما بستند، ساعت ۱۱ شب سر واکسن آنفلوآنزا با معاون غذا و دارو تماس گرفتیم و گفت امروز در فلان بانک که تمام کارها انجام شده بود، قفل شد. البته که ما راه‌های خودمان را پیدا می‌کنیم و در اوج این تحریم‌ها خوانود کمک کرد با کمک شما همه‌ی ما کنار هم قرار گرفتیم.نمکی بیان کرد: وقتی در شهری مدرسه باز می‌کنیم، باید شرایط زرد، قرمز و سبز را کنار بگذاریم و یک پروتکل سختگیرانه برای همه‌ی آنها در نظر بگیریم و هر مدرسه‌ای که احساس کردیم شیوع گسترده دارد، باید تعطیل شود. باید یک پروتکل سخت گیرانه را تعیین کنیم و فکر کنیم تمام کشور قرمز است.وی ادامه داد: با قرار دادن این اصل که کل کشور را در شرایط قرمز ببینیم پروتکل‌های سختگیرانه‌ای را در نظر می‌گیریم و این ذهنیت را که بر بعضی مجموعه‌ها حفا می‌شود را از بین ببریم، من در وزارت بهداشت یارانی دارم که هرچه به سلامت مردم می‌اندیشند اما در تدبینشان بنده سر سوزنی تردید ندارم.نمکی درمورد شرایط برگزاری نماز گفت: باید اصل را بر این بگذاریم که کل کشور قرمز است و با حداکثر فاصله و حداقل نمازگزار مراسم عبادی سیاسی را برگزار کنیم و موضوع دیگر اینکه با وجود آنکه به سمت فصل سرما می‌رویم امکان دارد مراسم در فضای باز فقط در استان‌های جنوبی موثر باشد و باید برای مراسم در فضای بسته پروتکلی در نظر گرفته شود.

##### برای کنترل سلامت کودکان در مدارس

**مشکل داریم**

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: در تهران حدود ۱۵ درصد دانش‌آموزان به مدارس رفتند و واقعا برای کنترل سلامت دانش آموزان در مدارس مشکل داریم. به گزارش ایلنا، سیما سادات لاری در رابطه با بازگشایی مدارس گفت: در این شرایط ما مجبور هستیم که برای بازگشایی‌ها، پروتکل بنویسیم و اصرار کنیم تا پروتکل‌های بهداشتی رعایت شود، در مورد بازگشایی مدارس هم بحث حضوری داریم حضوری مدرسه مطرح شد که الان دیگر حالت اختیاری پیدا کرده استت که در تهران هم حدود ۱۵ درصد به مدارس رفتند و واقعا هم برای کنترل سلامت دانش آموزان در مدارس مشکل داریم، علی‌رغم آنکه استفاده از ماسک و مواد ضد عفونی در مدارس وجود دارد، اما مسئله‌ی تپویه را داریم که موضوع بسیار مهمی است، چون در یک فضای سر بسته که تهویه‌ی مناسب نداشته باشد اگر یک نفر هم مبتلا باشد قطعا این زمینه‌ای می‌شود تا دیگران هم مبتلا شوند.وی ادامه داد: الان در این شرایط آب و هوایی که می‌توان پنجره‌ها را باز کرد تا حدودی می‌توان این شرایط را کنترل کرد، اما وقتی به سمت هوای سرد برویم و پنجره‌ها بسته شود کنترل این شرایط مشکل خواهد شد و همه‌ی اینها قطعا در دو هفته بعد روی بستری‌های ما و سه الی چهار هفته بعد روی فوتی‌های ما تاثیر خود را می‌گذارد.وی در مورد وضعیت شهر تهران و موضوع طرح ترافیک گفت: باید با



توجه به وضعیت شهرستان‌ها هم تصمیم گیری شود و استان تهران واقعا شرایط خاصی دارد و می‌تواند تمام کشور را تحت الشعاع خودش قرار دهد و باید برای تهران به صورت جدا برنامه ریزی کرد، البته ترافیک آنقدر هم در میزان شیوع تاثیر نداشته است اما چون تهران پر تردد است، کنترل را کار بسیار پیچیده‌ای کرده است.

##### فوت ۱۴۰ بیمار در یک شبانه‌روز

همچنین سخنگوی وزارت بهداشت از فوت ۱۴۰ بیمار در یک شبانه‌روز خبر داد.سیما سادات لاری اعلام کرد: از روز ۲۴ شهریور تا روز ۲۵ شهریور ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۷۰۵ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۲۹۹ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۴۰۷ هزار و ۳۵۳ نفر رسید.وی با اشاره به آمار فوتی‌ها ادامه داد: متأسفانه در طول این ۲۴ ساعت، ۱۴۰ بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۲ هزار و ۴۵۳ نفر رسید.لاری بیان کرد: خوشبختانه تا روز ۲۵ شهریور، ۳۴۹ هزار و ۹۸۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و با از بیمارستانها ترخیص شده اند و ۳۸۱۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید - ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.به گفته‌ی سخنگوی وزارت بهداشت، تا کنون سه میلیون و ۶۱۳ هزار و ۸۹۱ آزمایش تشخیصی کووید- ۱۹ در کشور انجام شده است.وی ادامه داد: بر اساس آخرین اطلاعات کرونا در کشور، استانهای تهران، مازندران، گیلان، قم، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان، یزد، زنجان و قزوین در وضعیت قرمز قرار دارند.لاری در پایان گفت: همچنین استانهای آذربایجان غربی، البرز، فارس، لرستان، هرمزگان، اردبیل، بوشهر، کرمانشا، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی، مرکزی، ایلام، چهارمحال و بختیاری، گلستان و خوزستان در وضعیت هشدار قرار دارند.

### توزیع واکسن آنفلوآنزا از هفته اول مهر با قیمت ۴۲۵۰۰ تومان

همچنین سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شرایط توزیع واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های

### وزیر بهداشت:

# باید کل کشور را در بازگشایی مدارس «قرمز» در نظر بگیریم

این حال این ویروس یک صداقتی هم در وجودش هست و آن این است که هر کسی به قلمرویش وارد شود را حتما مبتلا می‌کند و تنها چیز ثابت در دنیا درباره این ویروس همین موضوع است. بنابراین هر زمان میزبان رعایت پروتکل‌های بهداشتی پایین می‌آید، خیز بیماری شروع می‌شود؛ این افت و خیزها را در این بیماری زیاد مشاهده کرده ایم.وی افزود: اسفندماه که این بیماری شروع شد و اوج گرفت؛ ابتدا موارد بیماری را در دو استان قم و گیلان داشتیم و سپس کل کشور و بعد از آن شاهد بودیم مردم بسیار خوب پروتکل‌ها را رعایت کردند و مسافرت‌ها نیز کم شد و به این ترتیب شاهد افت بیماری بودیم تا اردیبهشت ماه که تقریباً بیماری به سمت مهار شدن حرکت می‌کرد. رئیسی ادامه داد: بعد از آن در تعطیلات عید فطر دوباره مسافرت‌ها شروع شد و عدم رعایت پروتکل‌ها را شاهد بودیم؛ درصدد در اواخر اردیبهشت و اوایل خرداد به حدود ۱۷.۵ درصد رسید و به دنبال آن خیز شدید بیماری را در اواخر خرداد و مردادماه شاهد بودیم.معاون وزیر بهداشت ادامه داد: در حال حاضر و بعد از تعطیلات اخیر، عده قبلی از مردم تهران نترند و مسافرت‌ها آغاز شد. این مدل درحالی استت که ثابت شده که مسافرت رفتن باعث خیز مجدد بیماری می‌شود و این اتفاق متأسفانه دارد می‌افتد؛ به طوری که هفته پیش نسبت به هفته قبل از آن، شروع خیز مجدد بیماری را شاهد هستیم و به عنوان مثال در تهران در قیاسه دو هفته اخیر با یکدیگر، میزان بیماران از روزانه ۹۰۰ بیمار به ۱۸۰۰ بیمار افزایش یافت؛ یعنی طی یک هفته میزان بیماران و بستری‌ها دو برابر شد.وی گفت: در برخی استانهای دیگر هم شاهد خیز بیماری هستیم و امیدواریم بتوانیم دوباره بسا رعایت پروتکل‌ها بتوانیم این خیز را مهار کنیم و به آرامش نسبی بازگردیم. رئیسی در ادامه صحبت‌هایش درباره آنفلوآنزا نیز گفت: کشورهایی که اکنون در فصل سرما هستند و در گذشته شاهد اپیدمی آنفلوآنزا در آن کشورها بودیم، اکنون به طور خیلی چشمگیری میزان شیوع این بیماری در آن کشورها کاهش یافته است؛ یعنی میزان شیوع آنفلوآنزا تقریباً یک دهم قبل شده است. زیرا رعایت مسائل بهداشتی برای بیماری‌های تنفسی واگیردار همین مسائلی است که برای عدم ابتلا به کرونا نیز رعایت می‌شود؛ واردی مانند فاصله‌گذاری اجتماعی، عدم تجمع و زدن ماسک در کاهش موارد ابتلا به آنفلوآنزا نیز بسیار موثر است. وی افزود: با توجه به اینکه بیش از ۷۴ درصد مردم در کشور در حال استفاده از ماسک هستند، انتظار ما هم این است که در پاییز پیش رو میزان شیوع بیماری آنفلوآنزا بسیار پایین‌تر از سال قبل باشد. همین اقداماتی که برای جلوگیری از انتقال بیماری کرونا انجام می‌شود برای عدم ابتلا به آنفلوآنزا هم موثر است.وی درباره واکسن آنفلوآنزا نیز تصریح کرد: نباید فراموش کنیم این واکسن حدود ۴۰ درصد در پیشگیری از بیماری نقش دارد؛ این یعنی افرادی که واکسن آنفلوآنزا تزریق می‌کنند در برابر بیماری ۱۰۰ درصد ایمن نخواهند بود؛ زیرا آنفلوآنزا ویروسی است که مرتباً خود را تغییر می‌دهد و می‌تواند از دست سیستم ایمنی بدن فرار کند؛ البته این موضوع تازه‌ای نیست و هرسال واکسن آنفلوآنزا همین میزان ایمنی ایجاد می‌کرده است.

### دبیر کشوری نسخه الکترونیک سازمان بیمه سلامت اعلام کرد

## دیگر دفترچه جدید بیمه سلامت صادر نمی‌شود

جعفری با اشاره به اینکه از نیمه دوم سال جاری استفاده از دفترچه کاغذی به حداقل خود خواهد رسید، تصریح کرد: بر این اساس مراکز دولتی نیز بسا تجهیز مراکز و اتصال به سامانه الکترونیک ما به تحقق زودتر این موضوع کمک خواهند کرد؛ این حال استت که سایر سازمان‌های بیمه‌گر نیز در حال حرکت به سمت کاهش استفاده از دفترچه‌های کاغذی تا زمان حذف آن هستند. وی افزود: از ابتدای این تماه به مراکز طرف قرارداد اعلام کردیم تاریخ دفترچه بیمه ملاک عمل برای سازمان بیمه سلامت نیست و این موضوع بدون دلیل محکمی است تا نشان دهم ملاک عمل برای ما خدمات الکترونیک است. بر این اساس به دفاتر پیشخوان دولت طرف قرارداد اعلام کرده‌ایم دیگر دفترچه جدید صادر نکنند و در صورت تمایل فرد، مهر تمدید تاریخ دفترچه روی آن اعمال شود. وی در پاسخ به این سوال که در صورت اتمام برگه‌های دفترچه بیمه آیا این زیرساخت در تمام مراکز درمانی وجود دارد که نسخه نویسی بدون دفترچه بیمه فیزیکی صورت گیرد یا خیر، گفت: افراد حتی بدون داشتن

### مراسم افتتاحیه طرح «ابتکار» با حضور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیران شهری برگزار شد

## آمادگی داریم از لحاظ فنی و مالی برای کارآفرینی به مناطق و محلات تهران کمک کنیم

معتاد در گرمخانه‌های شهرداری و مراکزى مثل نگهدارى افراد مشمول ماده ۱۶ قانون مبارزه با مواد مخدر روزانه ۳۰ تا ۵۰ هزار تومان است و اگر بتوانیم ۱۰۰ معتاد را پس از بهبود یافتن به سرپرش اشتغال بازگردانیم و به خانواده‌هاپایان بخیریه سالانه بیش از یک میلیارد تومان صرفه‌جویی می‌شود که مشارکت‌پذیری خواهد بود.وی با اشاره به تاثیر کرونا بر از بین رفتن برخی مشاغل اظهار کرد: وجود تحریم‌ها نیز بیشتر ما را در تنگنا قرار داده است و باید به سمت تامین معاش پایدار قدم برداریم به عنوان مثال یکی از موضوعاتی که ما دنبال می‌کنیم آموزش ۵۰۰ خانواده کودکان کار است که با رویکرد دستپایی به معاش پایدار طراحی شده و در آینده ای نزدیک اجرا خواهد شد.سرپرست سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های تهران، سیدمالک حسینی در افتتاحیه پروژه دوره آموزش و ارتقاء- توانمندی‌های کارآفرینان می‌خواست که از نیروهای انسانی مورد نظر شهرداری همچون زنان سرپرست خانوار و بهبود یافتگان استفاده کند، اما حالا رویکردمان تغییر کرده است و به دنبال تسهیل‌گری و به‌کارگیری برای توانمندی‌های اجتماعی و هزینه‌های ناشی از آن تاثیر گذارده، گفت: هزینه مستقیم نگهداری یک

شروع کسب‌وکار و نبود شرایط لازم برای

پایداری فعالیت صاحبان کسب و کارهاست

بوی بسا تاکید بر اینکه نگهداشت اجتماعی شهر به اندازه حوزه خدمات برای شهری مانند تهران لازم است، گفت: ایجاد و رونق کسب‌وکارهای خرد علاوه بر اینکه موجب استحکام خانواده‌ها می‌شود، از بروز مشکلات و به ویژه آسیب‌های اجتماعی جلوگیری می‌کند.وی با بیان این‌که امروز جلسه آغاز به کار این دوره‌ها برگزار شده، گفت: کارآفرینی جزو مأموریت‌های این سازمان قرار داده شده است هرچند که اصولا در گذشته نگاه شهرداری به موضوع کارآفرینی فقط ارائه زیرساخت‌های آازان بود و در حالت عالی از کارآفرینان می‌خواست که از نیروهای انسانی مورد نظر شهرداری همچون زنان سرپرست خانوار و بهبود یافتگان استفاده کند، اما حالا رویکردمان تغییر کرده است و به دنبال تسهیل‌گری و به‌کارگیری برای توانمندی‌های اجتماعی و هزینه‌های ناشی از آن تاثیر گذارده، گفت: هزینه مستقیم نگهداری یک

حمل و نقل عمومی بر ساخت و راه اندازی

ایستگاه‌های مترو است. هفت ایستگاه از خط

۴، ارم سبزه است که در این طرح چهار ایستگاه جدید به این خط اضافه خواهد شد و انتهاى خط از محدوده جنب آباد جنوبى تا بزرگراه همت را پوشش خواهد داد.شهردار منطقه ۷ در ادامه از پروژه خط ۷ مترو خبر داد و افزود: دامه خط ۷ نیز، خیابان سیمون

خط ۴ مترو، بیان کرد: آخرین ایستگاه خط

ایستگاه‌های مترو است. هفت ایستگاه از خط

۶ مترو تهران در منطقه ۵ ساخته شده است؛ این ایستگاه‌ها از اشرفی اصفهانی آغاز شده و تا کوهسار شمال داره و بسا راه اندازی این ایستگاهها، بخش عمده‌ای از منطقه ۵ تحت پوشش مترو قرار می‌گیرد.وی درباره توسعه